[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ГОЛЫНКОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

     от «03»апреля 2019 года                                                                                № 45.4
	Об исключении жилого помещения

из специализированного жилищного фонда Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1.Исключить из специализированного жилищного фонда (жилые помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей) жилое помещение (квартира), находящееся в муниципальной собственности Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, расположенное по адресу: Смоленская область, Руднянский район, п. Голынки, ул. Ленина, д.9, кв.35.
2.Настоящее решение подлежит обнародованию в соответствии с Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.
	Глава муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

________________ Н. В. Иванова
	Председатель Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
__________________ Г. А. Тимофеева

2